

บัญชีราคากลางสำหรับงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต  
 ที่บ้านนาบ้อเหนือ หมู่ที่ 7 ตำบลทุ่งผาย อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง  
 ปริมาณงาน ปรับปรุงผิวจราจรเดิมด้วยการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 4.50 เมตร ยาว 320.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,440.00 ตารางเมตร  
 พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งผาย

แบบเลขที่

คำนวณราคาเมื่อ 15 มีนาคม 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานผิวทางและผิวไหล่ทาง								
	1.1 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (AC - 60/70)หนา 0.05 เมตร	1,440.00	ตร.ม.	197.30	284,112.00	1.3624	268.80	387,074.19	วัสดุ+ค่าแรง
	1.2 งานแทคโคท (TACK COAT)	1,440.00	ตร.ม.	11.11	15,998.40	1.3624	15.14	21,796.22	วัสดุ+ค่าแรง
2	งานติดตั้งจราจร								
	2.1 งานติดตั้งจราจร Thermo Plastic Paint (สีเหลือง)	16.00	ตร.ม.	260.00	4,160.00	1.3624	354.22	5,667.58	
	2.2 งานติดตั้งจราจร Thermo Plastic Paint (สีขาว)	64.00	ตร.ม.	260.00	16,640.00	1.3624	354.22	22,670.34	
	<b>รวม</b>				<b>320,910.40</b>		<b>992.39</b>	<b>437,208.33</b>	
	<b>รวม (1+2)</b>							<b>437,208.33</b>	

หมายเหตุราคาค่าจ้างมีมติเขต ที่ อ.เมือง อยู่ที่ 27.00-27.99 บาท/ลิตร

*fb*

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

( นายไพฑน โนใจเป็ง )

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นางกัลยา พิชัยวงศ์ )

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

*อ.อมิต*

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายวงศกมลกร ธรรมชัย )

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....อ.อมิต

( นายสมศักดิ์ ตระณะเกต )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งผาย